
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10495,Pumptrack-na-Zarzewie-w-s
ystemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
23.04.2024, 16:38

„Pumptrack na Zarzewie w systemie zaprojektuj i
wybuduj”
ZIM-DZ.2620.33.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.33.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
18.08.2020 14:00

Data składania ofert/wniosków:
18.08.2020 13:00

Data rozstrzygnięcia:
17.09.2020 14:25

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=fb37d5fb-3113-42a5-8ad3-fbe33dae310e

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=fb37d5fb-3113-42a5-8ad3-fbe
33dae310e

Pliki do pobrania
29.07.2020_Ogłoszenie_o_zamówieniu pdf, 184.02 KB, 29.07.2020

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33655/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33655/Ogloszenieozamowieniu.pdf


29.07.2020_TOM_I_SIWZ pdf, 1.29 MB, 29.07.2020

29.07.2020_TOM_II_SIWZ pdf, 6.43 MB, 29.07.2020

29.07.2020_TOM_III_SIWZ 7z, 1.34 MB, 29.07.2020

29.07.2020_TOM_IV_SIWZ pdf, 702.66 KB, 29.07.2020

29.07.2020_Formularze_do_SIWZ_wersja_edytowalna doc, 307.5 KB, 29.07.2020

12.08.2020_Odpowiedź_na_zapytanie_i_zmiana_SIWZ pdf, 656.06 KB, 12.08.2020

12.08.2020_Załącznik_nr_1_do_odpowiedzi - Zmieniony Formularz oferty – Formularz nr 1 docx,
28.91 KB, 12.08.2020

12.08.2020_Sprostowanie_ogłoszenia_o_zamówieniu pdf, 201.49 KB, 12.08.2020

18.08.2020_Informacja_z_otwarcia_ofert pdf, 449.18 KB, 18.08.2020

17.09.2020_Ogłoszenie_o_wyniku_postępowania pdf, 342.31 KB, 17.09.2020

Metadane

Data publikacji : 29.07.2020
Data modyfikacji : 17.09.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dominika Piwowarczyk

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Juśkiewicz-Morawska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33646/33TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33646/33TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33647/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33647/TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33648/TOMIIISIWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33648/TOMIIISIWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33649/33TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33649/33TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33650/33FormularzedoSIWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33650/33FormularzedoSIWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33763/OdpowiedzizmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33763/OdpowiedzizmianaSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33764/ZmienionyFormularzofertyFormularznr1.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33764/ZmienionyFormularzofertyFormularznr1.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33764/ZmienionyFormularzofertyFormularznr1.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33765/zmianaogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33765/zmianaogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33787/Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/33787/Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34065/33ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34065/33ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10495,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10471,Pelnienie-nadzoru-autorskiego-nad-Rozbudowa-Kompostowni-Miejskiej-w-Lodzi-przy-u.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10471,Pelnienie-nadzoru-autorskiego-nad-Rozbudowa-Kompostowni-Miejskiej-w-Lodzi-przy-u.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10520,Budowa-drogi-2KDY-na-terenie-Nowego-Centrum-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10520,Budowa-drogi-2KDY-na-terenie-Nowego-Centrum-Lodzi.html

